МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2012 № 9/10

Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих
внутригородского муниципального
образования Гагаринское
в городе Москве и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50
«О муниципальной службе в городе Москве» муниципальное Собрание
приняло решение:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве  от 28.10.2009 № 26/5 «Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликтов
интересов в муниципалитете внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве».

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих муниципалитета
внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве и урегулированию конфликта интересов
(приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве  «Ленинский проспект».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве  М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве      М.Н. Филатова